
 

• 12. března 2013 (úterý), 16:00–19:30 
• Clarion Congress Hotel, Sál VIRGO 
• Praha - Vysočany, Freyova 33 
  

EURASIA RAILWAY FORUM (Kulatý stůl) 
 

16:00-17:45 Klíčová role Ruských železnic při rozvoji 
(1. blok) Euro–asijského železničního koridoru 

16:00-16:05 Představení řečníků 

16:05-16:35 Vladimir Jakunin 
Směry liberalizace železnice v Rusku; 
Soukromé dopravní společnosti a jejich role; 
Přístup na infrastrukturu; Management vozů; 
Vozová společenství; Role 1. a 2. Společností Cargo; 
Aktuální situace a strategické plány pro další období 
(přesné téma bude potvrzeno) 

16:35-16:50 Jean-Pierre Loubinoux 
 Interoperabilita východ-západ 1435/1520 

16:50-17:05 Philippe Citroën 
Rozvoj technologií ke zvýšení atraktivity železniční 
nákladní přepravy 

17:05-17:20 Libor Lochman 
 Dopad evropské legislativy na železniční systém 

17:20-17:45 Diskuse – všichni řečníci (otázky pouze písemnou formou) 

17:45-18:05 Coffee-Break 

18:05-19:00 Diskuse – všichni řečníci (otázky pouze písemnou formou) 
(2. blok)  

19:00-19:30  Tisková konference 
 (stejní řečníci & moderátor) 

20:00-23:00 IRFC VIP večeře pro EMC, přednášející IRFC a sponzory 
 
 
 
 
 
 

• toto Forum není součástí konference IRFC (oddělená registrace) 

• prezentace a diskuze v anglickém jazyce, simultánní překlad do ruštiny 

• jako posluchači jsou očekáváni: Evropská komise, VIP hosté (ministři, velvy-
slanci), European Management Committee, generální ředitelé evropských a 
asijských železnic, generální ředitelé dopravců a spedičních společností, tisk 

• omezená kapacita (max. 60 posluchačů), pouze pro zvané hosty 

• všechna místa v sále jsou předmětem rezervace 

• rezervační poplatek: 400 Eur 

• účast sponzorů a hostů s osobními pozvánkami na základě individuálních 
podmínek 

• sponzorské příležitosti jsou stále k dispozici 

• otázky lze zaslat předem nebo vznést v průběhu (pouze písemnou formou) 

Termín a místo Předběžný program 

Řečníci 

Důležité organizační pokyny 

4. ročník mezinárodní konference a odborné výstavy: 

EURASIA RAIL FREIGHT BUSINESS 
ЕВРО-АЗИАТСКИЙ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ ГРУЗОВОЙ БИЗНЕС | 欧亚铁路货运大会欧亚铁路货运大会欧亚铁路货运大会欧亚铁路货运大会 

Dialog mezi železnicemi a jejich zákazníky 
Prague, CZ | 13–15 March 2013 | Clarion Congress Hotel Prague 

EURASIA FORUM je organizováno při příležitosti International Rail Freight Conference (IRFC 2013) společností JERID, členem OLTIS Group: 

Moderátor 

 
Vladimir Jakunin 
prezident 
ruských železnic 
Železnice Ruské federace 
(RZD) 
UIC Chairman 
 
 
Jean-Pierre Loubinoux 
generální ředitel 
Mezinárodní železniční 
unie (UIC) 
 
 
 
 
Philippe Citroën 
generální ředitel 
Asociace evropského 
železničního průmyslu 
(UNIFE) 
 
 
Libor Lochman 
výkonný ředitel 
Společenství evropských 
železnic a provozovatelů 
infrastruktury (CER) 
 
 
 
 
 
 
 
prof. Petr Moos 
prorektor 
České vysoké učení 
technické v Praze 
(ČVUT) 


